

**Linnron ApS**  
Onsgårdsvej 23, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 35 40 29 85**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Jacob Linnemann Rønfeldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Linnron ApS Onsgårdsvej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 40 29 85
	Stiftet: 18. marts 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Linnemann Rønfeldt
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Associeret virksomhed</b>	Aquamind A/S, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i direkte eller gennem investeringer i andre selskaber at drive handel og industri, herunder konsulentvirksomhed, rådgivning samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.700 kr. mod -8.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.729 kr. mod -71.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil kunne reetableres via fremtidig indtjening fra kapitalandele.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.700</b>	<b>-8.398</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.029	-27.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.729</b>	<b>-35.944</b>
Skat af årets resultat	0	-35.375
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.729</b>	<b>-71.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.729	-71.319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.729</b>	<b>-71.319</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.543	30.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.543</u>	<u>155.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>137.543</u></b>	<b><u>155.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	383	83
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>383</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>137.926</u></b>	<b><u>155.340</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-196.755	-162.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-116.755</b>	<b>-82.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	247.181	229.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.681	237.366
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>254.681</b>	<b>237.366</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>137.926</b>	<b>155.340</b>